Ministério Público do Estado de Mato Grosso
           Procuradoria Geral de Justiça

            Secretaria dos Órgãos Colegiados

            Cuiabá, 17 de julho de 2017.

Ofício Circular nº 005/2017 – CPJ

Exmos(as)Senhores(as) Membros do Colégio de Procuradores de Justiça

do Ministério Público do Estado de Mato Grosso.

Assunto: Convocação

Exmo(a) Senhor(a) Procurador(a) de Justiça,

Ao tempo em que  registro  os  cumprimentos  e,  nos

termos  do  art.  8º,  IX  'b',  do  Regimento  Interno  do  Colégio  de

Procuradores  de  Justiça,  convoco Vossas  Excelências  para  reunião

extraordinária a ser realizada no próximo dia 20 de julho de 2017, às

09:00 horas, na Sala de reuniões do Anexo I da Procuradoria Geral de

Justiça,  com  pauta  específica:  Atualização  da  Lei  Complementar

Estadual n° 416 de 22 de dezembro de 2010.

Atenciosamente.

            Hélio Fredolino Faust
                         Procurador-Geral de Justiça Adjunto

Rua 4, s/nº - Edifício Sede do Ministério Público do Estado de Mato Grosso – Procuradoria Geral de Justiça - Centro Político Administrativo  -

Telefone(65) 3613-5171 -  C.E.P 78049-921  Cuiabá – Mato Grosso